

ODK1 Ejendomme ApS

c/o Citco (Denmark) ApS, Holbergsgade 14, 2. sal, 1057 København K

CVR-nr. 10 40 77 02

Company reg. no. 10 40 77 02

Årsrapport

Annual report

1. juli 2019 - 30. juni 2020

1 July 2019 - 30 June 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 November 2020.



Ole Meier Sørensen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	ODK1 Ejendomme ApS c/o Citco (Denmark) ApS Holbergsgade 14, 2. sal 1057 København K
	CVR-nr.: 10 40 77 02 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 <i>Financial year: 1 July 2019 - 30 June 2020</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Charlotte Sydow Bech Jensen Ole Meier Sørensen
Revision <i>Auditors</i>	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	EREC III (Luxembourg) S.Á.R.L Rue Gabriel Lippmann, 6B, Munsbach, Luxembourg

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i, ejerskab, administration og udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, på baggrund af en afkastbaseret model. Det anvendte afkastkrav er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn, hvormed dagsværdien kan afvige fra ejendommenes faktiske værdi. Vi henviser til note 3 for yderligere omtale heraf.

Going concern

Selskabets banklån, som pr. 30. juni 2020 er indregnet til 121.793 t.kr, udløber inden 12 måneder fra balancedagen. Vi henviser til note 4 for redegørelse om dette.

I begyndelsen af år 2020 har Covid-19-udbruddet haft betydelig indflydelse på verdensøkonomien. Covid-19-udbruddet kan potentielt påvirke fremtidige pengestrømme og ejendomsvurderinger for ejendomsselskaber. Selskabet har realiseret driften af selskabet som planlagt i regnskabsåret 2019-2020.

Lejere i virksomhedens investeringsejendom kan også blive påvirket. Det forventes imidlertid, at lejere fortsat vil betale husleje i overensstemmelse med lejekontrakterne. På dette stadium og i betragtning af usikkerheden omkring sygdommen, kan økonomisk indvirkning ikke estimeres og er derfor ikke inkluderet heri.

Der har ikke været andre begivenheder, der har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten efter balancedagen.

The principal activities of the company

The principal activities are investment, ownership, administration and development of properties and any business related hereto.

Uncertainties as to recognition or measurement

The Company's investment properties are recognized in the balance by applying a return based model. The yield requirement is associated with critical accounting estimates, which means that the fair value may differ from the properties' actual value. We refer to note 3 for additional information.

Going concern

The Company's bank debt which is measured at DKK 121.793 thousand per 30 June 2020, will expire within 12 months. We refer to note 4 for additional information.

In the beginning of 2020 the Covid-19 outbreak has had significant impact on the world economy. The Covid-19 outbreak can potentially impact future cash flows and property valuations for real estate companies. The company realised operations as planned in the financial year 2019-2020.

The lessees in the company's investment property could also be impacted. However, it is expected that the lessees will continue to pay rent in accordance with the lease agreements. However, at this stage and given the uncertainty surrounding the disease, possible financial impact cannot be estimated and is therefore not included therein.

No other events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Ledelsesberetning

Management commentary

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.052 t.kr. mod 22.365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.785 t.kr. mod -1.773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 23.052 thousand against DKK 22.365 thousand last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 18.785 thousand against DKK -1.773 thousand last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni
Profit and loss account 1 July - 30 June

DKK thousands.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	23.052	22.365
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme <i>Fair value adjustment of investment property</i>	4.371	-21.238
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	27.423	1.127
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	32	0
1 Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	-3.365	-3.379
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	24.090	-2.252
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-5.305	479
Årets resultat <i>Results for the year</i>	18.785	-1.773
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	18.785	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	0	-1.773
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	18.785	-1.773

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

DKK thousands.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
3 Investeringsejendomme <i>Investment properties</i>	316.100	304.400
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>316.100</u>	<u>304.400</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>316.100</u>	<u>304.400</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.074	1.391
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	9
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>211</u>	<u>213</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>1.285</u>	<u>1.613</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>11.659</u>	<u>7.042</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>12.944</u>	<u>8.655</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>329.044</u>	<u>313.055</u>

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

DKK thousands.

Note	2020	2019
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	100.000	100.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	57.670	38.885
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	157.670	138.885
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	40.706	37.957
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	40.706	37.957
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
4 Banklån <i>Bankloan</i>	0	121.081
Deposita <i>Deposits</i>	575	562
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	575	121.643

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

DKK thousands.

Note	2020	2019
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
4 Banklån, kortfristet del <i>Bankloan, Short-term</i>	121.793	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	116	194
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	6.664	4.108
Anden gæld <i>Other debts</i>	1.514	2.716
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	6	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>130.093</u>	<u>14.570</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>130.668</u>	<u>136.213</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>329.044</u>	<u>313.055</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK in thousands.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>In total</i>
Egenkapital 1. juli 2018			
<i>Equity 1 July 2018</i>	100.000	40.658	140.658
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-1.773	-1.773
Egenkapital 1. juli 2019			
<i>Equity 1 July 2019</i>	100.000	38.885	138.885
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	18.785	18.785
	100.000	57.670	157.670

Noter

Notes

DKK thousands.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	3.365	3.379
	<u>3.365</u>	<u>3.379</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	2.556	2.186
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	2.749	-2.665
	<u>5.305</u>	<u>-479</u>

Noter Notes

DKK thousands.

3. Investeringsejendomme *Investment properties*

	Ejendom Property t.kr.	Leje incitamerter Rent incentives t.kr.	I alt Total t.kr.
Kostpris 1. juli <i>Cost 1 July</i>	276.317	3.070	279.387
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	1.882	6.655	8.537
Afgang	<u>0</u>	<u>-1.208</u>	<u>-1.208</u>
Kostpris 30. juni <i>Cost 30 June</i>	<u>278.199</u>	<u>8.517</u>	<u>286.716</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli <i>Fair value adjustment 1 July</i>	25.013	0	25.013
Årets regulering til dagsværdi <i>Adjust of the year to fair value</i>	<u>4.371</u>	<u>0</u>	<u>4.371</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni <i>Fair value adjustment 30 June</i>	<u>29.384</u>	<u>0</u>	<u>29.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Book value at 30 June</i>	<u>307.583</u>	<u>8.517</u>	<u>316.100</u>

Værdiansættelsen jf. ekstern vurderingsrapport 30. juni 2020 udgør 316.100 t.kr, hvoraf periodiseret lejerabatter udgør 8.517 t.kr, som er vist særskilt ovenfor.

The valuation as per external assessment report on 30 June 2020 amounts to DKK 316.100 thousand, of which accrued rent rebate amount to DKK 8.517 thousand, which is presented separately above.

Ledelsens skøn over værdien af investeringsejendomme fastsættes ud fra markedskonforme standarder og bygger på en vurdering af investeringsejendommens forventede løbende afkast, vedligeholdelsesstand og afkastkrav.

The management's estimate of the value of the investment properties is determined from market-conforming standards and is based on an assessment of the current returns, the maintenance condition, and the return requirement of the investment properties.

Investeringsejendommene er beliggende i større byer rundt omkring i Danmark.

The investment properties are located in major cities across Denmark.

DKK thousands.

• **Investeringsjendomme (fortsat)**
Investment properties (continued)

Dagsværdien for investeringsjendomme i årsrapporten er vurderet af selskabets ledelse. Dagsværdien beregnes som kapitaliseret indtjeningsværdi for ejendomme, fastlagt ud fra forventede fremtidige leje, de nuværende lejerers evne til at opfylde deres kontraktlige forpligtelser, tomgangsperioder, driftsomkostninger, vedligeholdelsesbehov, forventede CAPEX-investeringer samt et skøn over afkastkravet. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model som ledelsen anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

The fair value of investment properties in the annual report is estimated by the Company's management. The fair value is calculated as capitalised earnings value of properties determined from the expected future rent, the current tenants' abilities to fulfil their contractual obligations, periods of vacancy, operating costs, maintenance needs, expected CAPEX investments and estimates of the return requirements. Based on this, a return-based model, that the management considers most suitable for the valuation, has been applied.

Vurderingen af afkastkravet bygger på informationer om den generelle regionale udvikling i afkastkrav samt relevante lokale forhold.

The return requirement estimates are based on information about the general regional development in return requirements and other relevant local conditions.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Compared to the latest financial year, the methods of measurement used have not been changed.

Centrale forudsætninger:

Key assumptions:

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 7,13 %.

An individually determined exit yield of 7,13 % has been applied in the market value assessment at 30 June 2020.

Effekterne af COVID-19 på ejendomsmarkedet generelt, såvel som de individuelle virkninger på værdiansættelser kan ikke bestemmes endeligt med hensyn til leje- og investeringsmarkedet. Desuden gør de nuværende reaktioner på COVID-19 det klart, at værdiansættelserne er baseret på hidtil usete omstændigheder.

The effects of COVID-19 on the property market in general as well as the individual effects on the valuation properties in particular cannot be conclusively determined with regard to the rental and investment markets. Furthermore, the current reactions to COVID-19 make it clear that the valuation is based on unprecedented circumstances.

Noter

Notes

DKK thousands.

• **Investeringsjendomme (fortsat)**
Investment properties (continued)

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsjendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsjendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Changes in estimated required rate of return for investment properties will affect the value of investment properties recognised in the balance sheet as well as value adjustments carried in the income statement.

Afkast% <i>Rate of return</i>	Dagsværdi t.kr. <i>Fair value</i>	Regnskabsmæssig værdi t.kr. <i>Book value</i>	Ændring i dagsværdi t.kr. <i>Change in fair value</i>
7,63 %	291.700	316.100	-24.400
6,63 %	339.500	316.100	23.400

Noter

Notes

DKK thousands.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Banklån		
<i>Bankloan</i>		
Banklån i alt		
<i>Bankloan in total</i>	121.793	128.581
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-121.793</u>	<u>-7.500</u>
	<u>0</u>	<u>121.081</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

Bankgæld, som pr. 30. juni 2020 udgør 121.793 t.kr har en løbetid på under 12 måneder. Det er ledelsens overbevisning, at lånet vil kunne refinansieres således at det minimum løber til 1. juli 2021.

The Company's bank debt, which is measured at DKK 121.793 thousand per 30 June 2020, will expire within 12 months. The management expects the loan to be refinanced so that it will run until at least 1 July 2021.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for banklån, 121.793 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 316.100 t.kr.

As security for mortgage debts, DKK 121.793 thousand, mortgage has been granted on investment properties representing a book value of DKK 316.100 thousand at 30 June 2020.

6. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Noter

Notes

DKK thousands.

6. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.